
Stránka 1 z 12 
 

 

Rámcová dohoda 
uzavřena dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ustanovení § 131 a násl. zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
IČO:  000 64 211 

DIČ:  CZ00064211  
zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitel 

bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:  16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“)   
 

a 
 

2. Šťastný a spol. s.r.o. 

zapsaná: v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20000  
sídlo: U Blaženky 23, 150 00 

IČO:  49358111 
DIČ:  CZ 49358111  

jednající: David Šťastný - jednatel 

bankovní spojení:   Raiffeisen bank 
číslo účtu:  101 701 6011/5500 

datová schránka: 34qss48 
 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

Preambule 

1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran, které vzešly z výsledku veřejné zakázky 
zadávané v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „DODÁVKY JEDNORÁZOVÉHO NÁDOBÍ A 

OBALOVÝCH MATERIÁLŮ II“ (dále jen „VZ“). Prodávající byl pro účely této smlouvy vybrán 

v souladu s ustanoveními § 122 a násl. ZZVZ, tj. nabídka Prodávajícího byla pro účely této smlouvy 

vybrána jako nejvhodnější. 

2. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami předmětné VZ, 

jakož i v souladu s nabídkou Prodávajícího na plnění uvedené VZ. 

 

Článek I. Předmět plnění  

1. Předmětem plnění dle této smlouvy jsou opakované, tj. průběžné dodávky zboží dle potřeb 

Kupujícího, přičemž položková specifikace a předpokládané množství dodávek zboží za období 24 
měsíců jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“), a to na základě dílčích 

objednávek Zboží učiněných Kupujícím vůči Prodávajícímu. 

 



Stránka 2 z 12 
 

2. Prodávající odpovídá za to, že: 

a) Zboží, které bude dodáváno dle této smlouvy, bude vyhovovat technické specifikaci uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy, 

b) Zboží bude dodáno nové a nepoužívané. 

3. Prodávající dále odpovídá za to, že je (případně před zahájením každé dodávky Kupujícímu bude) 

výlučným vlastníkem každého dodávaného Zboží.  

4. Tato smlouva stanoví závazné podmínky pro uzavírání dílčích kupních smluv, na jejichž základě 

budou realizovány požadavky Kupujícího na jednotlivé dodávky Zboží. 

5. Prodávající podpisem této Dohody přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění Veřejné zakázky, které je součástí nabídky Prodávajícího podané v rámci VZ. 
Kupující je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení 

Prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Prodávající 

k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. 

 

Článek II. Podmínky pro uzavírání jednotlivých kupních smluv 

1. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této smlouvy zadat Prodávajícímu dílčí objednávku na 

Zboží dle svých aktuálních potřeb a požadavků a stanovit tak vždy konkrétní požadované množství 

Zboží, místo a čas požadovaného plnění. Objednávky je Kupující oprávněn činit písemně, případně 
datovou schránkou, e-mailem nebo datovým rozhraním zřízeným pro tento účel mezi Kupujícím a 

Prodávajícím. Kupující uvede v objednávce alespoň tyto údaje: 

a) Identifikace Kupujícího,  

b) Identifikace Prodávajícího, 

c) Kontakt na zástupce Kupujícího pro účely dané objednávky telefon a/nebo e-mailovou ad-

resu, 

d) Název objednávaného druhu Zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, 

e) Množství objednávaného druhu Zboží, 

f) Požadovaný termín dodání, tj. den a čas (nebude-li uveden žádný termín, bude termín 
dodání do 2 týdnů ode dne akceptování Objednávky Prodávajícím, vždy v době od 7:30 do 

14:30 hod.), 

g) Požadované místo dodání (nebude-li uvedeno žádné konkrétní místo v rámci areálu FNB), 
bude místem dodání Fakultní nemocnice Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, budova 

č. 18 – Sklad Stravovacího provozu; 

h) Identifikaci osoby oprávněné k převzetí daného Zboží (nebude-li uvedena žádná osoba, 

bude osobou oprávněnou k převzetí pověřený zaměstnanec Kupujícího). 

2. Prodávající se zavazuje doručenou objednávku akceptovat a vyrozumět o tom Kupujícího, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení dané objednávky, přičemž je tak povinen učinit pí-

semně, případně datovou schránkou nebo e-mailem. Akceptováním objednávky ze strany Prodá-
vajícího bude uzavřena dílčí kupní smlouva na dodávku Zboží v rozsahu uvedeném v dané objed-

návce (dále jen „KS“). Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoli rozporu mezi touto 
smlouvou a jednotlivou KS má přednost tato smlouva. 

3. Prodávající je povinen dodávat plnění dle KS vždy v celém rozsahu v termínu a místě dodání urče-

ném dle odst. 1 písm. f) a g) tohoto článku smlouvy. 

4. Dodávka Zboží musí být při dodání opatřena dodacím listem vystaveným Prodávajícím ve dvojím 

vyhotovení, po jednom pro každou smluvní stranu, přičemž převzetí dodávky potvrdí na dodacím 
listu oprávněný zaměstnanec Kupujícího, případně na dodacím listu uvede, které Zboží odmítl pře-

vzít. Kupující je oprávněn dodávku Zboží odmítnout, pokud při přejímce odhalí jakoukoli vadu (ať 

už podstatnou, nebo nepodstatnou), a to v rozsahu dotčeném takovou vadou Zboží; sjednává se, 



Stránka 3 z 12 
 

že odmítnutí má bez dalšího za následek odstoupení Kupujícího od příslušné KS v rozsahu vadou 
dotčeného Zboží.  

5. Kupující nabývá dodané Zboží do svého vlastnictví jeho převzetím, potvrzeným podpisem dodacího 
listu. Tímto převzetím zároveň přechází na Kupujícího nebezpečí škody na daném Zboží. Pro vylou-

čení všech pochybností se výslovně sjednává, že vlastnictví a nebezpečí škody ve vztahu ke Kupu-

jícím odmítnutému Zboží zůstává na straně Prodávajícího. 

6. Kupující se zavazuje k učinění objednávky Zboží alespoň ve výši 10 000 Kč bez DPH, pro jednu 

takovou objednávku, avšak Kupující není povinen objednat ani celkový předpokládaný objem Zboží 

dle VZ, ani předpokládaný objem kterékoli položky (druhu) Zboží. 

 7.  Ve věcech realizace této smlouvy a jednotlivých KS budou smluvní strany navzájem jednat  

       prostřednictvím následujících pověřených osob: 

Na straně Prodávajícího: Petr Mann, tel. 800 123 500, e-mail: obchod@stastnyaspol.cz 

Na straně Kupujícího: Ing. Ondřej Uhlíř, tel.: +266 082 486, e-mail: ondrej.uhlir@bulovka.cz. 

Smluvní strana je oprávněna kdykoli změnit pověřenou osobu dle tohoto odstavce, a to s účinností 
ode dne, kdy takovou změnu písemně, případně datovou schránkou nebo e-mailem oznámí druhé 

smluvní straně. Pro vyloučení všech pochybností se výslovně sjednává, že taková změna nepřed-
stavuje změnu vyžadující smluvní dodatek k této smlouvě. 

 

Článek III. Povinnosti Prodávajícího 

1. Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu dle svých odborných schopností a znalostí dodávky 

Zboží za podmínek sjednaných v této smlouvě na svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané 

době. V případě dodávek Zboží prostřednictvím poddodavatele Prodávající nese za řádné plnění 
smlouvy odpovědnost vůči Kupujícímu v plném rozsahu.  

2. Prodávající je povinen dodávat Zboží označené v souladu s § 13 zákona č. 22/1997 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Převzetí Zboží, které nesplňuje tuto podmínku, má Kupující právo odmítnout. 

3. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, nebo v kvalitě obvyklé pro 

tento druh Zboží. 

4. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu na vyžádání v elektronické podobě sumarizace 

skutečně dodaného Zboží a nároků na kupní cenu, a to dle jednotlivých druhů Zboží dodaného 
v režimu této smlouvy. Sumarizace dle předchozí věty budou poskytnuty Kupujícímu vždy do 3. 

pracovního dne od obdržení žádosti, a to k rukám pověřené osoby Kupujícího dle čl. II odst. 8. 

5. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží splňující veškeré požadavky dle čl. 5 a 7 směrnice Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2019/904 ze dne 5. 6. 2019, o omezení dopadu některých plastových 

výrobků na životní prostředí. Dodávané Zboží nesmí být vyrobeno z oxo-rozložitelných plastů a 
expandovaného polystyrenu a dále musí splňovat požadavky na označování plastových výrobků na 

jedno použití dle nařízení Komise (EU) 2020/2151 ze dne 17. 12. 2020, kterým se stanoví pravidla 
pro harmonizované specifikace pro označování plastových výrobků na jedno použití uvedených v 

části D přílohy shora uvedené směrnice. 

 

Článek IV. Kupní cena a platební podmínky 

1.  Celková limitní cena za veškerá poskytnutá plnění dle této smlouvy činí 18 677 481,- Kč (slovy: 
Osmnáctmilionůšestsetsedmdesátsedmtisícčtyřistaosmdesátjedna korun) bez daně z přidané 

hodnoty (dále jen „DPH“). 

2. Cena předmětu plnění za dobu plnění smlouvy, tj. cena jednotlivých položek Zboží za balení je 

uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.   

3. Cena jednotlivých položek Zboží za balení (měrnou jednotku) Zboží zahrnuje veškeré náklady 

související s dodávkou Zboží (tj. např. doprava, pojištění příp. další poplatky). 

mailto:tomas.barta@bulovka.cz


Stránka 4 z 12 
 

4. Ceny za jednotlivé položky Zboží, uvedené v příloze č. 1 smlouvy v Kč včetně DPH, je možné změnit 
pouze v případě, že dojde v průběhu dodávek tohoto Zboží ke změnám daňových předpisů 

upravujících výši DPH. 

5. Kupní cena bude Prodávajícímu placena měsíčně zpětně za všechno řádně dodané Zboží v daném 

kalendářním měsíci, a to na základě faktury vystavené Prodávajícím, která musí splňovat náležitosti 

daňového dokladu (dále jen „faktura“) a která bude splatná ve lhůtě 60 dnů ode dne jejího 
doručení Kupujícímu. Prodávající – plátce DPH je oprávněn příslušnou kupní cenu fakturovat včetně 

DPH v souladu s právními předpisy. Prodávající je povinen fakturu na příslušnou kupní cenu vystavit 
vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který mu na kupní cenu 

vznikl nárok, a následně je povinen fakturu doručit Kupujícímu do 5 pracovních dnů ode dne jejího 
vystavení. Přílohou každé faktury musí být kopie příslušných dodacích listů, potvrzených 

oprávněným zaměstnancem Kupujícího, a současně musí být na faktuře náležitě identifikovány KS 

vztahující se k příslušným dodávkám Zboží. 

6. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy 

a/nebo na základě této smlouvy a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
Kupující oprávněn vrátit takovou fakturu Prodávajícímu k opravě, a to i opakovaně. V takovém 

případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová 60denní lhůta splatnosti započne běžet dnem 

doručení řádně opravené faktury Kupujícímu. 

7. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou cenu plnění vč. DPH za řádně dodaná plnění dle KS 

Prodávajícím, a vyúčtovaná v souladu s touto smlouvou. Veškeré platby budou probíhat v korunách 

českých. 

 

Článek V. Odpovědnost za vady, záruka 

1. Odpovědná osoba Kupujícího je vždy povinna dodávané Zboží zkontrolovat a prohlédnout. Zjevné 

vady zboží při dodávce je Kupující oprávněn odmítnout a nepřevzít Zboží. Zjistí-li Kupující vady po 
převzetí Zboží, je povinen vady u Prodávajícího reklamovat bez zbytečného odkladu, zpravidla 

nejpozději však do 48 hodin od zjištění vady.  

2. Prodávající odpovídá za vady, které má Zboží při předání Zboží Kupujícímu. Prodávající odpovídá 

rovněž za vady Zboží, které se projeví v záruční době, která činí 24 měsíců od data dodání (dále 

jen „záruční doba“). 

3. Prodávající je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít Zboží vlastnosti sjednané v této 

smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy anebo vlastnosti obvyklé s ohledem na účel 
užívání anebo vlastnosti Kupujícím vytýčené. 

4. V případě, že má dodané Zboží jakékoli vady, Kupující je reklamuje písemně (e-mailem) a má právo 

požadovat některý ze způsobu vyřízení reklamace: 

a) požadovat neprodlenou výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné, nebo 

b) požadovat dodání chybějícího množství Zboží, nebo 

c) odstoupit od KS nebo její části. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží Kupujícímu, je však 
povinen oznámit Prodávajícímu způsob vyřízení reklamace v zaslané reklamaci nebo bez 

zbytečného odkladu po zaslání reklamace, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání 

reklamace. 

5. Prodávající je povinen písemně (e-mailem) potvrdit Kupujícímu doručení reklamace do 24 hodin (v 

pracovní dny) a vadu zboží odstranit ve lhůtě do 5 pracovních dnů od doručení reklamace. 

6. Prodávající neodpovídá za vady Zboží vzniklé neodborným použitím nebo nevhodným skladováním 

Zboží, nebo užíváním Zboží k jiným účelům, než ke kterým je určeno, což musí Kupujícímu prokázat. 

7. V případě náhradní dodávky a výměny vadného Zboží za bezvadné, je Kupující povinen vrátit 
reklamované Zboží Prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady 

spojené s výměnou a vrácením Zboží do místa plnění jdou na vrub Prodávajícího.  



Stránka 5 z 12 
 

8. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění smluvní 

pokuty. 

 

Článek VI. Sankce 

1. Při prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny konkrétního dílčího plnění, a to za každý započatý den 
prodlení. 

2. Při prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamované vady Zboží má Kupující právo požadovat po 
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý 

započatý den prodlení. 

3. Při prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny za dílčí plnění má Prodávající právo požadovat po 

Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení 

s tím, že tento úrok z prodlení plně kryje náhradu případné škody vzniklé Prodávajícímu. 

4. Smluvní pokuta a úrok jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní stranou a doručení 

výzvy k jejich úhradě druhé smluvní straně.  

5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody v plné výši, vzniklé 

Kupujícímu v důsledku porušení povinnosti utvrzené smluvní pokutou, a rovněž není dotčena 

povinnost Prodávajícího splnit své povinnosti dle této smlouvy a KS. 

 

Článek VII. Doba trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců počínající ode dne účinnosti této 

smlouvy, případně na dobu kratší, a to do okamžiku, kdy celková cena veškerého poskytnutého 
Zboží dle této smlouvy a příslušných KS dosáhne částky uvedené v čl. IV. odst. 1 smlouvy, a to 

v závislosti na tom, která z těchto skutečností nastane dříve.  

2. Tato smlouva může být ukončena též písemnou dohodou smluvních stran, podepsanou 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to bez uvedení 
důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

4. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a násl. občanského zákoníku. 

Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.  

5. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje: 

a) porušení alespoň jednoho ze závazků uvedených v čl. I., odst. 2. smlouvy, nebo 

b) porušení závazku uvedeného v čl. I. odst. 3 smlouvy, nebo 

c) prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží o více než 10 kalendářních dní oproti lhůtě stanovené 
v KS nebo smlouvě, nebo 

d) opakované (tj. alespoň 3x) prodlení Prodávajícího v odstraňování vytknutých vad o více než 10 
pracovních dní, nebo 

e) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dle řádné doručené faktury o více než 30 dní od její 

splatnosti. 

 

Článek VIII. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály 

dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím v souvislosti s plněním 
této smlouvy. 



Stránka 6 z 12 
 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti 
nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením 

způsobené. 

3. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za Kupujícím, která mu vznikne na 

základě této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím pouze 

na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn 
postoupit jakékoli své právo a/nebo jakoukoli svou pohledávku za Kupujícím, která mu vznikne na 

základě této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu rovněž pouze na základě a v rozsahu 
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Jakékoli započtení nebo postoupení, které bude 

učiněno v rozporu s tímto odstavcem, bude neplatné. 

4. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího 

kteroukoli svou pohledávku z důvodu:  

a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 

d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.  

5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem 

za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti 
a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; smluvní strany se 

zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním 
odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních, které bude platné, účinné a vymahatelné. 

6. Doručování písemností se děje na poslední známou adresu smluvní strany prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb s dodejkou, nebo osobním převzetím, nebo doručením do datové 

schránky smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy. Za poslední známou adresu smluvní 

strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této dohody, případně nová adresa, kterou smluvní 
strana druhé straně písemně oznámila. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě a/nebo kterékoli KS v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a smluvní strany se zároveň 

dohodly, že Kupující uveřejní prostřednictvím registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), tuto 
smlouvu a dále každou KS, u které bude kupní cena Zboží vyšší než 50.000 Kč bez DPH, a to vyjma 

chráněných údajů fyzických osob. 

8. Prodávající je oprávněn plnit jednotlivé KS prostřednictvím poddodavatelů, avšak výlučně a pouze 

poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Prodávající je oprávněn změnit a/nebo 

doplnit poddodavatele uvedené v příloze č. 2 této smlouvy pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího. V případě, že Prodávající nebude plnit tuto smlouvu 

prostřednictvím poddodavatele, dokládá o této skutečnosti místo seznamu poddodavatelů čestné 

prohlášení. 

9. Prodávající podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení k sociálně 
odpovědnému plnění VZ, které je součástí nabídky Prodávajícího podané v rámci VZ, jehož kopie 

tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Kupující je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, 

a to i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení doku-
mentů, zavazuje se Prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení 

výzvy Kupujícího. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 



Stránka 7 z 12 
 

2. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi Prodávajícím a Kupujícím je 
obecný soud Kupujícího. 

3. Jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami, nestanoví-li smlouva výslovně jinak. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou 

a účinnosti nabývá uveřejněním prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona o registru 
smluv. 

6. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že 
s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží a cenová nabídka vč. jednotkových cen 

• Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

• Příloha č. 3 - Prohlášení k sociálně a environmentálně odpovědnému plnění VZ 

 

 

 

V Praze dne: 09.09.2021                                              V Praze  dne: 19.08.2021 

 

Podepsáno elekronicky                                  podepsáno elektronicky 

 

 

  …………………………………………………………..   ………………………………………………. 

      Mgr. Jan Kvaček                             David Šťastný 
  ředitel                       Jednatel/Prodávající 

     Fakultní nemocnice Bulovka                    

                   Kupující                
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



Stránka 8 z 12 
 

 
Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží a cenová nabídka vč. jednotkových cen 

 
 

 

Číslo Specifikace požadavku Katalogový název Jednotka

Předpoklá

daný 

odběr za 

2 roky

Cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH

Cena za množství 

bez DPH v Kč

1

Lehký jednorázový čepec v bílé barvě, bez kšiltu, s gumičkou která drží 

čepec na místě. Vhodný pro systém HACCP. Materiál netkaná textil ie 

(100% polypropylen), gramáž 9-12 g/m2.

Čepec extra lehký, bílý ks 24 000 1,90 45 600,00

2

Kvalitní jednorázová papírová kuchařská čepice v bílé barvě, s možností 

úpravy velikosti obvodu. Vyhovující systému HACCP. Základní obvod 55 

cm, výška 7-9 cm.

Papírová čepice lodičky 

bílé
ks 12 000 1,90 22 800,00

3

Krabice na zákusky a dorty s odklápěcím výkem. Vyrobena z kvalitní bílo-

šedé papírové hladké strojní lepenky. Dodáváno v rozloženém stavu. 

Gramáž lepenky: 380 – 450 g/m2. Rozměr krabice 28x28x10 cm (+ - 2 cm)

Dortová krabice 28x28x10 ks 4 800 6,43 30 864,00

4

Pevná dressingová miska o obsahu 30 – 50 ml se zaobleným horním 

lemem. Materiál polypropylen pro použití v teplotním rozsahu od -10 °C 

do 100 °C, barva transparentní.

Dressingová miska 

průhledná 50 ml PP
ks 20 000 1,00 20 000,00

5 Víčko na dressingovou misku (položka č. 4).
Víčko průhledné pro misku 

50 ml PP
ks 20 000 0,30 6 000,00

6

Plastová kulatá miska se zaobleným horním lemem. Miska vhodná do 

mikrovlnné trouby. Materiál polypropylen: teplotní rozsah mezi -15 - +110 

°C. Objem 125 ml.

Kelímek  125ml kulatý bez 

víčka
ks 700 000 0,39 273 000,00

7

Plastová kulatá miska se zaobleným horním lemem. Miska vhodná do 

mikrovlnné trouby. Materiál polypropylen: teplotní rozsah mezi -15 - +110 

°C. Objem 200 ml.

Kelímek 200ml kulatý  bez 

víčka
ks 190 000 0,45 85 500,00

8 Víčko pro položku č. 6 a č. 7. Víčko kulaté ks 800 000 0,41 328 000,00

9

Pevný kelímek se zcela zaobleným horním lemem. Průměr dna 55 – 65 mm, 

průměr hrdla 90 – 110 mm, výška 120 – 140 mm. Objem kelímku 0,5 l  s 

cejchem. Vhodný pro nápoje do 70 °C. Materiál polypropylen. 

Pohárek PP 0,5 l  bílý ks 4 800 0,91 4 368,00

10
Celoprůhledná kulatá PET miska na ruské vejce s integrovaným víčkem ¼. 

Objem 450 – 550 ml.
Miska UFO PET 500ml 1/4 ks 40 000 3,75 150 000,00

11 Papírový talíř o horním průměru 210 – 230 mm, výška 18 – 24 mm. 
Talíř EKO 22 cm 

kompostovatelný
ks 250 000 1,80 450 000,00

12
Hnědobílý kelímek na kávu vhodný do nápojových automatů, objem 0,18 – 

0,22 l, výška kelímku 85 – 95 mm. Vhodné na nápoje min. do 80 °C.

Pohárek do nápoj. aut. 

0.20 l
ks 300 000 0,40 120 000,00

13

Dřevěná poléková lžíce  Vhodná pro styk s potravinami a neobsahující 

alergeny. Délka 150 – 180 mm, šířka „polévkové misky“ 32 – 40 mm. Lžíce 

použitelná minimálně do teploty 65°C.

Lžíce ze dřeva 16 cm ks 900 000 0,75 675 000,00

14
Šálek na kávu vyrobený z pevného plastu, bílá barva. Objem šálku 0,15 – 

0,2 l. Vhodný pro nápoje do 80°C.
Pohárek PP 0,2 l  bílý ks 1 500 0,30 450,00

15

Dřevěná kávová lžička vyrobená. Vhodná pro styk s potravinami. Délka 

120 – 140 mm, šířka „misky“ 25 – 32 mm. Lžička použitelná minimálně do 

teploty 65°C.

Lžička ze dřeva 12 cm ks 500 000 0,70 350 000,00

16

Bílá miska na polévku o průměru 135 – 155 mm (průměr dna 100 – 120 

mm), výška 40 – 60 mm, objem misky 450 – 550 ml. Vhodná pro použití 

min. do 70 °C.

Miska na polévku 500 ml 

PP
ks 3 000 1,70 5 100,00

17 Jednorázové rukavice HDPE, velikost L, 100 ks v balení.
Rukavice jednorázové 

mikroten L - 100 ks
balení 800 35,00 28 000,00

18

Menu box o rozměrech 23 x 19cm (+ - 3 cm), 2 dílný se zámkem. Slouží k 

odnosu hotových jídel a udržením teploty delší dobu, vyvýšený lem okraje 

zabraňující vylití obsahu, zdravotní a hygienická nezávadnost. 

Menu Box 23x19 2dílný ks 96 000 1,80 172 800,00

19

Kvalitní ekologické dřevěné míchátko na kávu. Míchátko vhodné pro styk s 

potravinami. Vyrobené z dřevěné neimpregnované dřevěné dýhy. Velmi 

pevné a odolné vůči vysokým teplotám. Délka 130 – 150 mm, šířka 4 – 6 

mm. 1000 ks v balení

Míchátko dřevěné 140mm balení 300 90,00 27 000,00

20

Pevná plastová dvoudílná černá hranatá menu miska ideální pro převoz 

jídel. Miska je vhodná do mikrovlnné trouby. Materiál polypropylen pro 

použití v teplotním rozsahu -15°C – 110°C. Rozměry: šířka vnější 170 – 200 

mm, délka vnější 230 – 260 mm, výška 35 – 50 mm. Objem 850 – 1100 ml.

Miska na jídlo pevná PP 2-

dílná černá, 900ml Sabert
ks 500 000 5,40 2 700 000,00

21 Víčko průhledné na hranatou misku na jídlo (položka č. 20). 

Víčko pro misku na jídlo PP 

2-dílnou černou 900ml 

Sabert

ks 500 000 3,95 1 975 000,00

22

Kvalitní papírový kelímek na polévku s vnitřní vrstvou z PLA fólie, která 

zaručuje 100% kompostovatelnost a rozložitelnost. Průměr dna 85 – 100 

mm, průměr hrdla 105 – 120 mm, výška 55 – 65 mm, objem 400 – 480 ml.

Polévková miska 450ml 

BIO 

kompostovatelná,115mm

ks 50 000 2,05 102 500,00

23 Víčko na papírový kelímek na polévku (položka č. 22)
Víčko pro kompostovatelné 

misky na polévku 115mm
ks 50 000 2,60 130 000,00

24

Dřevěný jídelní nůž vyroben. Vhodný pro styk s potravinami. Délka 150 – 

180 mm, šířka ostří 13 – 20 mm. Nůž použitelný minimálně do teploty 

65°C.

Nůž ze dřeva 16cm ks 300 000 0,89 267 000,00

25
Alobal (AL folie) v roli  o šířce 28 - 32 cm, návin min. 10 m. Síla fólie min. 

8,5 mikronů.
Alobal 30 cm x 10 m - box ks 240 20,00 4 800,00



Stránka 9 z 12 
 

 

26

Kvalitní, oboustranně laminovaný papír na pečení vhodný do domácnosti 

v hnědé barvě. Papír je vícekrát použitelný, odolává teplotám min. 220°C, 

vhodný i do mikrovlnné trouby. Zabraňuje připékání a umožňuje pečení 

bez vymazávání plechů. Šířka papíru 38 cm, návin min. 8 metrů (dodáváno 

v papírové krabičce).

Papír na pečení-role 38cm 

x 8m
ks 1 200 21,50 25 800,00

27

Papírová taška na menu box s rozšířeným dnem a plochým uchem. Vhodný 

na odnos menu boxů nebo krabiček s lahůdkami. Rozměry 32x21x27 cm (+ 

- 2 cm).

Papírová taška 32+21x27 

na menuboxy
ks 50 000 2,90 145 000,00

28

Kvalitní sáček vhodný pro balení pečiva, prodyšný, v přírodní bílé barvě, 

ploché dno a boční záložky. Sáčky vhodné pro styk s potravinami. Rozměr: 

šířka 13 cm (+ 2 boční záložky o šířce 7 cm), výška 28 cm (rozměry + - 2 

cm). Uvedení velikosti v kg: 1,5 kg. Materiál: bělený papír min. 34 g/m2

Papírové sáčky bílé 1,5 kg 

(13+7x28cm)
ks 480 000 0,25 120 000,00

29

Kvalitní sáček vhodný pro balení pečiva, prodyšný, hnědý kraftový papír 

37 g/m2, ploché dno a boční záložky. Sáčky vhodné pro styk s 

potravinami. Rozměry: šířka 15 cm (+ 2 boční záložky o šířce 7 cm), výška 

42 cm (rozměry + - 4 cm). Uvedení velikosti v kg: 3 kg. 

Papírové sáčky hnědé 3 kg 

(15+7x42cm)
ks 250 000 0,40 100 000,00

30

Kvalitní sáček vhodný pro balení pečiva, prodyšný, hnědý kraftový papír 

37 g/m2, ploché dno a boční záložky. Sáčky vhodné pro styk s 

potravinami. Rozměry: šířka 20 cm (+ 2 boční záložky o šířce 7 cm), výška 

43 cm (rozměry + - 4 cm). Uvedení velikosti v kg: 5 kg. 

Papírové sáčky hnědé 5 kg 

(23+7x45cm)
ks 300 000 0,60 180 000,00

31
Papírový sáček na pečivo (bagety) o rozměrech 16+6x28 cm + PP okno 10 

cm, hnědý (+ - 2 cm)

Papírový sáček 16+6x28 

cm + PP okno 10 cm
ks 12 000 0,46 5 520,00

32
Papírový sáček na pečivo (housky) o rozměrech 12+4x33 cm + PP okno 10 

cm, hnědý (+ - 2 cm)

Papírový sáček 12+4x33 

cm + PP okno
ks 12 000 0,46 5 520,00

33
Dřevěná párátka hygienicky balená jednotlivě v přebalu. Párátka kulatá, 

oboustranně hrocená, rozměry: výška 60 – 70 mm, průměr 1,5 – 2,5 mm.

Párátka v hygienickém 

přebalu - papír
ks 150 000 0,03 4 500,00

34 Pergamenová náhrada 40g – neběl.
Pergamenová náhrada.40g- 

50x70-neběl.
kg 1 000 44,22 44 220,00

35
Hliníkový podnos oválný (ALU) o rozměrech 44,6 x 30 cm (+ - 3 cm) vhodný 

pro servírování teplé i  studené kuchyně. Vhodné pro styk s potravinami. 

Podnos oválný Alu 44,5 x 

29,5 cm
ks 3 500 11,00 38 500,00

36
Hliníkový podnos oválný (ALU) o rozměrech 54,5 x 36 cm (+ - 3 cm) vhodný 

pro servírování teplé i  studené kuchyně. Vhodné pro styk s potravinami. 

Podnos oválný ALu 54,5 x 

36 cm
ks 500 17,50 8 750,00

37 Pohárek 200 ml BIO
Pohárek PLA 200 ml BIO Ø 

70mm
ks 30 000 1,80 54 000,00

38 Pohárek 300 ml BIO 
Pohárek PLA 300 ml BIO Ø 

84mm
ks 50 000 2,16 108 000,00

39

Potravinová folie pro ruční balení, vhodná pro balení potravin, materiál: 

průtažný polyethylen. Šířka folie: 30 cm, návin 240 m, síla folie 10 

mikronů. 

Potravinová fólie 30 cm ks 250 57,50 14 375,00

40

Potravinová folie pro ruční balení, vhodná pro balení potravin, materiál: 

průtažný polyethylen. Šířka folie: 50 cm, návin 240 m, síla folie 10 

mikronů. 

Potravinová fólie 50 cm ks 3 000 59,00 177 000,00

41

Standardní řeznické mikrotenové přířezy skládané, baleny volně v 

mikrotenovém sáčku s otvorem na vytahování. Rozměry: šířka 70 cm, délka 

100 cm. Síla folie 5 – 7 mikronů. 

Přířezy mikrotenové 

70x100
ks 50 000 0,74 37 000,00

42

Velmi pevná salátová miska v černé barvě o objemu 1000 ml vyrobená z 

odolného materiálu PET. Miska vhodná pro kontakt s potravinami, 

vhodná pro použití při teplotním rozsahu -20°C – 60°C. Misku s nasazeným 

víčkem lze jednoduše stohovat na sebe. 

Salátová miska PET černá 

1000 ml
ks 3 500 8,50 29 750,00

43 Víčko pro salátovou misku – průhledné. Pro položku č. 42.

Víčko průhledné pro 

salátovou misku PET černá 

1000 ml

3 500 7,50 26 250,00

44

Trojuhelnikový sendvič box z ECO papíru, biologicky rozložitelné, povrch 

upraven proti promaštění, protečení. Pro přímý kontakt s potravinami. 

Rozměry: 123x72x123 mm. 

Sendvič box ECO 

123x72x123mm Freshly 

Made zelený

ks 12 000 6,70 80 400,00

45 Klasické hrocené dřevěné špejle, délka špejlí 25 – 35 cm. Balení 100 ks. Špejle hrocené 30 cm balení 20 000 4,70 94 000,00

46 Klasické hrocené dřevěné špejle, délka špejlí 18 – 23 cm. Balení 100 ks. Špejle hrocené 20 cm balení 20 000 3,90 78 000,00

47 Bílý papírový tácek na potraviny z kartonu. Rozměr 11 x 17,8 cm (+ - 2 cm).
Tácek papírový č.3- 11 x 

17,8
ks 300 000 0,22 66 000,00

48
Bílý papírový tácek na potraviny z kartonu. Rozměr 13,3 x 20,2 cm (+ - 2 

cm).

Tácek  papírový č.4- 13,3 x 

20,2
ks 240 000 0,25 60 000,00

49 Bílý papírový tácek na potraviny z kartonu. Rozměr 16 x 22,2 cm (+ - 2 cm).
Tácek papírový č.5- 16 x 

22,2
ks 240 000 0,30 72 000,00

50

Pevná plastová vanička na sádlo se zaobleným okrajem. Vanička vhodná 

do mikrovlnné trouby, materiál polypropylen. Pro použití v teplotním 

rozsahu od – 10°C do 110 °C. Výška vaničky 70 – 80 mm, objem 450 – 550 

ml.

Kelímek PP, 500g 

transparentní
ks 250 000 1,75 437 500,00

51 Víčko pro vaničku na sádlo z položky č. 50
Víčko PP na kelímek 250-

500g transparentní
ks 250 000 1,35 337 500,00

52
Kvalitní polévková miska z papíru o objemu 420 – 450 ml.  Miska je 

vhodná pro použití do min. 80°C.

Miska na polévku 450 ml 

papírová kraft hnědá
ks 500 000 2,90 1 450 000,00

53 Víčko pro misku (položka č. 52).
Víčko na polévkovou misku 

450ml PAP kraft hnědé
ks 500 000 2,60 1 300 000,00

54 Ubrousky 1-vrstvé 30x30 cm (+ -3 cm), bílé EKO
Ubrousky 1-vrstvé 30x30 

cm (+ -3 cm), bílé EKO
ks 2 000 000 0,11 220 000,00



Stránka 10 z 12 
 

 

 
 

 

 

 
 
V Praze  dne 19.08.2021 
 
 
         Podepsáno elektronicky 
        ____________________________ 
                David Šťasný 

         Prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

  

55

Pevná plastová hranatá vanička se zaobleným okrajem. Vanička vhodná 

pro styk s potravinami, vhodná pro použití v mikrovlnné troubě. Materiál 

polypropylen: pro použití  v teplotním rozsahu od -10 do 120 °C. Rozměry: 

šířka 120 – 140 mm, délka 170 – 190 mm. Výška vaničky 70 – 90 mm. 

Objem 1100 – 1300 ml.

Vanička 1200ml 

transparentní 190x142mm
ks 600 000 2,20 1 320 000,00

56 Víčko pro vaničku z položky č. 55
Víčko na kelímek hranatý 

čirý 1000 - 1200ml
ks 600 000 1,10 660 000,00

57

Pevná plastová hranatá vanička se zaobleným okrajem. Vanička vhodná 

pro styk s potravinami, vhodná pro použití v mikrovlnné troubě. Materiál 

polypropylen: pro použití  v teplotním rozsahu od -10 do 120 °C. Rozměry: 

šířka 120 – 140 mm, délka 170 – 190 mm. Výška vaničky 40 – 60 mm. 

Objem 700 – 800 ml.

Vanička 700ml 

transparentní
ks 350 000 1,90 665 000,00

58 Víčko na vaničku z poločky č. 57
Víčko na kelímek hranatý 

čirý 500 - 700ml
ks 350 000 1,10 385 000,00

59 Pohárek PET 200/250 ml rovný 95 mm.
Pohárek PET 200/250ml 

ROVNÝ 95mm
ks 12 000 1,63 19 560,00

60 Víčko pro kelímek z položky č. 59
Víčko pro kelímek na ruské 

vejce vystouplé
ks 12 000 0,75 9 000,00

61

Pevná miska o objemu 450 – 550 ml s integrovaným víčkem vyrobená z 

velmi odolného zcela čirého materiálu PET. Miska je vhodná pro použití v 

teplotním rozsahu od -10 °C do 70°C. Rozměry: šířka 105 – 120 mm, délka 

120 – 130 mm, výška 50 – 70 mm. 

Vanička hranatá s integr. 

víčkem 500 ml
ks 200 000 1,99 398 000,00

62

Dřevěná jídelní vidlička vyrobená. Vhodná pro styk s potravinami a 

neobsahující alergeny. Délka 150 – 180 mm, šířka části s hroty 23 – 29 

mm. Použitelná minimálně do teploty 65°C.

Vidlička ze dřeva 16cm ks 900 000 0,85 765 000,00

63 Kartonová podložka pod dort o průměru 28 cm. Slunečnice pod dorty 28cm ks 400 2,11 844,00

64 Kartonový obal na pizzu o rozměru 32 x 32 cm (+ - 2 cm), odvětraný
Pizza krabice typ A 

32x32x3 potištěná
ks 15 000 5,23 78 450,00

65 Kartonový obal na pizzu o rozměru 42 x 42 cm (+ - 2 cm), odvětraný
Pizza krabice typ A 

40x40x3 bez tisku
ks 1 000 9,90 9 900,00

66
Alu miska zapékací s víčkem, rozměry 21,8 x 11,4 x 5,4 cm (+ - 1,5 cm), 

objem 850 – 950 ml.

Alu miska hranatá (900ml) 

21,8x11,4x5,4 cm s víkem
ks 2 000 4,60 9 200,00

67
Set dřevěného nádobí: nůž, vidlička, polévková lžíce a papírový ubrousek. 

Hygienicky zabaleno v jednom obalu.

Set vidlička, nůž, lžíce ze 

dřeva, ubrousek
ks 240 000 3,50 840 000,00

68 Papírový kelímek na kávu s mlékem – objem 0,25 – 0,35 l.
Pohárek papírový 250ml 

COFFE o80mm
ks 72 000 0,98 70 560,00

69 Plastové víčko pro položku č. 68

Víčko zvýšené s otvorem 

pro pohárek Coffe 

200/250ml o80mm

ks 72 000 0,59 42 480,00

70 Papírový kelímek na espresso – objem 0,1 l
Papírový kelímek 

100/110ml bílý
ks 12 000 1,06 12 720,00

71 Plastové víčko pro položku č. 70.

Víčko zvýšené s otvorem 

pro pohárek Coffe 

100/120ml o62mm

ks 12 000 0,70 8 400,00

72
Zástěra na jedno použití pro použití v potravinářství. Délka 120 – 130 cm, 

šířka 70 – 90 cm. Síla 15 mikronů. PE

Zástěry na jedno použití 

bílé 81 x 125 PE
ks 100 000 0,90 90 000,00

18 677 481,00Celková cena v Kč bez DPH



Stránka 11 z 12 
 

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 
 

 
 

 
Čestné prohlášení 

o plnění veřejné zakázky bez poddodavatele 
 

 
Firma : Šťastný a spol. s.r.o.  

Zapsaná v OR u MS v Praze , odd C / 20 000  
IČ: 493 58 111  

DIČ : CZ49358111  

Sídlo : U Blaženky 23, 150 00 Praha 5  

 
 

 
 

 

Prohlašuje, že firma Šťastný a spol. s.r.o. nemá v úmyslu plnit veřejnou zakázku prostřednictvím 
poddodavatele. 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
V Praze  dne 19.08.2021 
 
 
 
         Podepsáno elektronicky 
        ____________________________ 
                David Šťasný 
                           jednatel 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 



Stránka 12 z 12 
 

 
Příloha č. 3 - Prohlášení k sociálně a environmentálně odpovědnému plnění VZ 

 

 
Dodavatel (Prodávající) čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena rámcová dohoda na plnění veřejné 
zakázky, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí, 

b) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění 
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění 

veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele 
(Objednatele) za konkrétní plnění. 

c)        splnění požadavku dle čl. 5 a čl. 7 směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/904 ze 

dne 5. června 2019 a nařízení Komise (EU) 2020/2151 ze dne 17. prosince 2020, kterým se 
stanoví pravidla pro harmonizované specifikace pro označování plastových výrobků na jedno 

použití uvedených v části D přílohy shora uvedené směrnice. 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

V Praze   dne 19.08.2021 

 

 

 

 

             Podepsáno elektronicky 

 
                                         ……………………………………….. 

     David Šťastný 
         jednatel 

 


